附件2：
报 价 函

广东省人民医院：
我司经研究有关资料及相关要求后，对广东省工人医院转型发展项目项目建议书作出如下报价：
[bookmark: _GoBack]人民币    万元整（小写：XXXX元）。工期XXXX天。
报价依据：
原国家计委“计价格[1999]1283号”文
按建设项目估算投资额分档收费标准
单位：万元
	估算投资额
咨询评估项目
	3000万元
～1亿元
	1亿元
～5亿元
	 5亿元
～10亿元
	10亿元
～50亿元
	50亿元
以上

	一、编制项目建议书
	6～14
	14～37
	37～55
	55～100
	100～125

	二、编制可行性研究报告
	12～28
	28～75
	75～110
	110～200
	200～250

	三、评估项目建议书
	4～8
	8～12
	12～15
	15～17
	17～20

	四、评估可行性研究报告
	5～10
	10～15
	15～20
	20～25
	25～35

注：插入法计算。
	投资额
	标准收费
	行业调整系数
	折扣系数
	报价

	300000万元
	77.50万元
	0.8

联系人：  电话：

报价单位（盖章）：
法定代表人或授权委托人（签字或签章）：
日期：    年  月  日